Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 31»

муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым

295022, Российская Федерация, Республика Крым,

г. Симферополь, ул. Титова, д. 12

тел. +38 065 227 05 50

www.school31.crimea.eduE-mail: school31plus@mail.ru

Приказ № 587 -А

«14» ноября 2016 год

О проведении мероприятий,

посвящённых здоровому образу

жизни

С целью пропаганды здорового образа жизни и привития обучающимся правил

личной гигиены,

Приказываю

1. Провести мероприятия посвящённые здоровому образу жизни с 14.11.16 -

02.12.16 по следующему плану:

№ Мероприятие Класс Дата

проведения

Отвественный

1. Организация и проведение утренней

гимнастики.

1-11 ежедневно Классные

руководители

Физорг класса

Учителя

предметники

Дежурный

администратор

2. Тематические классные часы. 1-11 По плану

классного

руководителя

Классные

руководители

3. Тематические лекции с

приглашением врачей –

специалистов.

5-11 По

отдельному

плану

Социальный -

педагог

4. Лекции о личной гигиене (юноши,

девушки).

5-11 По

отдельному

плану

Медицинская

сестра школы

Заместитель

директора по ВР

5. Кнкурс рисунков:

- «В здоровом теле- здоровый

дух»

- «Здоровье сгубишь - новое не

купишь»

1-4

5-8

22.11.16

22.11.16

Усеинова А.С. –

учитель ИЗО

Педагог-

организатор

Заместитель

директора по ВР

http://www.school31.crimea.edu/
mailto:school31plus@mail.ru

6. Конкурс буклетов «Новое поколение

выбирает здоровый образ жизни».

9-11 До 25.11.16 Асанов Э.М.-

учитель

информатики

Классные

руководители

7. Единый урок  «Всемирный день

борьбы со СПИДОМ».

1-11 01.12.16 Классные

руководители

8. Демонстрация фильмов о здоровом

образе жизни в вестибюле школы.

- 14.11.16 -

02.12.16

Заместитель

директора по ВР

9.  Спортвные соревнования «Весёлые

старты».

3-4

5-6

По

отдельному

плану

Учителя

физической

культуры

2. Чуприной Т.Н. – заместителю директора по ВР

2.1. Организовать проведение данных мероприятий.

3. Классным руководителям 1-11 классов

3.1.Организовать детей для  участия в общешкольных мероприятиях.

3.2. В указанный в плане  сроки  сдать все материалы.

4. Исполнителям Плана мероприятий:

4.1.Обеспечить своевременное выполнение Плана мероприятий.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по ВР

Чуприну Т.Н.

               Директор школы                                                                 О.Н. Скребец